САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

07.07.2010 №  53-636
г. Саратов

(О ликвидации  муниципального

бюджетного учреждения

«Экология города»

В соответствии со статьями 61, 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Саратовской городской Думы  от 26.12.2005 № 69-667 «О  Порядке  принятия решений  о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий и муниципальных учреждений города Саратова»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Ликвидировать  муниципальное бюджетное учреждение «Экология города».

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» провести необходимые  мероприятия по ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Экология города».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, торговле.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                       О.В. Грищенко
_960619077